
 

 
ANYKŠČIŲ R. TROŠKŪNŲ KAZIO INČIŪROS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS KORUPCIJOS PREVENCIJAI IR KONTROLEI VYKDYTI 

SUDARYMO  

 

2020 m. sausio 8 d.    Nr. V-3 

Troškūnai 

 
 Vadovaudamasi Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos veiklos sričių, kuriose  

egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatymo tvarkos aprašu ir Gimnazijos 

nuostatų 26.23 punktu: 

 1. S u d a r a u darbo grupę korupcijos prevencijai ir kontrolei vykdyti:  

 1.1. Regina Talačkienė, mokytoja, 

 1.2. Vilma Žvybienė, spec. pedagogė, 

 1.3. Vida Uginčienė, logopedė 

 2. Į p a r e i g o j u darbo grupę kiekvienų metų III ketvirtį įvertinti gimnazijos veiklos sritis, 

kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė ir išvadas pateikti Gimnazijos vadovui.  

.  

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė       Aušra Sapkauskienė 

 
 


